
 

 

 

令和 7年 11月 18日大分市佐賀関の大規模火災に伴う 

被害を受けられたお客さまへ 

 

マツダクレジット株式会社 

 

この度、令和 7年 11月 18日大分市佐賀関の大規模火災に伴う被害を受けられました皆様

には、心からお見舞い申し上げますとともに、一日も早い復旧を心よりお祈りいたします。 

 

弊社ご契約のお客さまにおかれましては、 被害におけるご相談、ご要望等ございましたら、 

下記お問合せ窓口にて承っておりますので、ご遠慮なくご連絡いただきますよう 

お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

マツダクレジット サービスセンター 

フリーダイヤル 0120-780-246 

一 般 ダイヤル 06-7739-0612 

 （一部の IP電話からはこちらをご利用ください） 

承 り 時 間 午前 10時～午後 7時（平日） 

【マツダクレジット お問合せ窓口】 


